
 

 

 

 

 

 *BM1300215* 

  BM1300215 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 21 januari 2013 

 

Gelet op:  artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

Vast te stellen de verordening Werkgeverscommissie griffie en te benoemen als leden van de 

commissie de heren J.G. Ooms, C.A.M. Aarts en W.J. van den Berge.  

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013  

 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


